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Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1918 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majr.ts proposition omgående sättet 
för bestridande av kostnaderna för reservofficerares tjänst
göring vid kustartilleriet i vissa fall m. m.

(l:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 30 april 1913 dagtecknad propo- 
siton (nr 396), vilken hänvisats till förberedande behandling av statsut
skottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat ut
drag av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva,

dels att kostnaderna för reservofficerares tjänstgöring vid kustartil
leriet samt för förhyrande vid kustartilleriet av maskinister, som ej an
ställas vid kraftstation, må i den män sådan tjänstgöring och sådant 
förhyrande betingas av vakanser inom officerskåren, resp. maskinavdel- 
ningen vid kustartilleriet, bestridas av förslagsanslaget till avlöning för 
kustartilleriets personal;

dels ock att de medel, som i enlighet med nådigt brev den 30 no
vember 1917 av marinförvaltningen förskjutas för förhyrande av maski
nister vid kustartilleriet, jämväl må utgå av nämnda anslag.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokoll.

Då Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning sammanhänger med 
de av riksdagen godkända grunderna för förskottsväsendets avveckling, 
har utskottet ansett sig böra tillstyrka densamma och hemställer alltså,
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att riksdagen må medgiva,
a) att kostnaderna för reservofficerares tjänstgö

ring vid kustartilleriet samt för förhyrande vid kust
artilleriet av maskinister, som ej anställas vid kraft
station, må, i den mån sådan tjänstgöring och sådant 
förhyrande betingas av vakanser inom officerskåren, 
respektive maskinavdelningen vid kustartilleriet, be
stridas av förslagsanslaget till avlöning för kust
artilleriets personal;

b) att de medel, som i enlighet med kungl. brev 
den 30 november 1917 av marinförvaltningen förskju
tas för förhyrande av maskinister vid kustartilleriet, 
jämväl må utgå av nämnda anslag.

Stockholm den 17 maj 1918.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 143.


